catur in Et. M. 721, 54, *δήσας* ex Hesiodo, *Μαλόες* e Callimacho, *ἀστερόες*, *χαρίες* etc. Non minus hac correptione afficiuntur voces in *ας*, quae in genitivo *ᾶος* habent, ut *μέλας* a Choerobosco e Rhiano afferri videtur, *τάλας* legitur apud Theocritum II, 4. In iis titulis, quae hac corripiendi proprietate maxime insignes sunt, nullum talis nominativi in *ες* exeuntis (nam in terminatione *ας* quantitas non apparet) exemplum reperitur, sed in Ther. 2448 *μηθαίς* et *αἰρεθείς*. Ceterum consentaneum est eandem correptionem etiam nominativos in *ῦς* gen. *υπτος* et *ους* gen. *οντος* tetigisse, ita ut *δεικνύς* et *δοδός* pronuntiarum potuerit; exempla tamen desiderantur.

3) Recenditioris etiam usus est *Φυκός*, promontorii Cyrenaeici nomen apud Hesychium pro *Φυκοῦς* gen. *Φυκοῦντος*, ut est apud Stobaeum et Stephanum<sup>3)</sup>; nam *Φυκοῦς* e *Φυκοίς* contractum esse constat. Noli tamen dubitare; quippe in eorundem Cyrenaeorum titulis nr. 7 et nr. 1 *ιαρῆς* legitur pro *ιερεῖς*, illic pro nominativo, hic pro accusativo, ubi sine contractione esset *ιερέες* et *ιερέας*, et Callimachus Cyrenaeus *βιοπλανῆς* dixit pro *βιοπλανῆϊς*, *βιοπλανῆες* vid. Choerob. Bekk. 1253 (Gaisf. 447, 13). Hinc apparet, recte se habere in Cretico titulo nr. 2556, 30 nominativum pluralem *Πριανσιῆς* pro *Πριανσιεῖς* a *Πριανσιεύς*, quem Boeckhius in *Πριανσιεῖς* mutandum duxit, quae forma legitur l. 46 per se bona. Postremo *Λατός* pro *Λατοῦς*, quod est e *Λατός* contractum, legitur in Amph. 1688, 8. Pronomina *ἀμές* et *ὑμές* pro *ἡμεῖς* et *ὑμεῖς* omnibus Doribus communia diversam rationem habent, quum et Lesbii in *ἄμμες* ultimam corripiant et antiquissima lingua terminatione *ες* usa esse videatur sicuti in declinatione tertia.

3) Hesych. *φυκός* τὸ προσβρασσόμενον ἀπὸ τῆς θαλάσσης τῆ γῆ, ὅπερ ἐνιοὶ καὶ πρᾶσον καλοῦσι. καὶ ἀκρωτήριον Λιβύης. ἢ βρῖα ἢ φλυκτά. Vides, haud facile *Φυκός* N.P. e *Φυκοῦς* corruptum haberi. — Straboni XVII p. 1194 et VIII p. 558 *Φυκοῦς* (gen. *Φυκοῦντος*) est Cyrenaeicae ἄκρα et πολίχνην ὀμώνυμον, Stephano s. v. πόλις Λιβύης. Minus credibile est *Φῦκος* neutr. pro derivato *Φυκοῦς* usurpatum esse, de quo usu Lobeckius dixit Parall. p. 316.

4) Aliam rationem habet πός pro ποῦς<sup>4)</sup>, quod Dori- cum videtur, quum πόρ, ποῦς Λάκωνες apud Hesy- chium sit. Nam πός est antiquissima forma, quam ab antiquiore lingua in compositis τρίπος, ἀελλόπος servatam recentiores (etiam Heracleenses vid. §. 20, 10) in ποῦς produxerunt eam legem sequuti, quae voces monosyllabas correptam vocalem habere vetat. Itaque Lacones et qui- cunque πός pronuntiabant, non corripuerunt syllabam, sed correptam servarunt.